
Contacto

Teléfono 956483125
Fax 956483724
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 211/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2018 a
las 09:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Económica del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DROqp3uqr1AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Depósito y retirada de contenedores de diferentes tipos de residuos generados por
el Cementerio en su actividad diaria normal.

Valor estimado del contrato 5.727,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.727,27 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 al 30/04/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PUSAMA, S.L.
NIF B11265683

Importes de Adjudicación

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DROqp3uqr1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a0c581f-5915-47f7-8d65-246b31b04066


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.727,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.300 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Je17lfiuuqKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003217992 |  2018-365090 | Fri, 21 Sep 2018 09:48:32:977 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17536617905057563633768188239449715026 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Je17lfiuuqKXQV0WE7lYPw%3D%3D

